ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам по вопросу рассмотрения единственной

заявки Запроса котировок в электронной форме на право заключения

Договора на выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию

автомобилей, реестровый номер 31907909534

Дата заседания Комиссии: 11.06.2019

Номер протокола: № 1 (31907909534)

Дата подписания

протокола:
13.06.2019

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Наименование закупки:

Закупка с единственным поставщиком по результатам

Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора  на выполнение работ по

ремонту и техническому обслуживанию автомобилей,

признанного несостоявшимся.

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

И.И. Степанов

В.В. Поликарпова

А.Н. Андреев

И.Ю. Беспалова

Е.В. Верслюкова

К.В. Иванов

Н.Е. Слепцова

А.И. Трофимов

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная)

цена Договора:
1 000 000 (один миллион) рублей 00 копеек

Срок исполнения

Договора:

24 (двадцать четыре) месяца с даты подписания

Договора Сторонами или до исчерпания Предельной

цены Договора.

Объем выполняемой

работы:

В соответствии с Приложением №2 к Извещению.

Техническая часть.

Руководствуясь статьей 45 Положения о закупке Государственной компании

«Российские автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО УК

«Автодор» (Решение № 402/2018 от 27.12.2018) и разделом VII Извещения  ООО

УК «Автодор» приняло решение о проведении закупки с единственным

поставщиком (исполнителем подрядчиком), по результатам конкурентной

процедуры: «Запрос котировок в электронной форме на право заключения

Договора  на выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию

автомобилей, признанной несостоявшейся (протокол от 06.06.2019 №

31907909534-01).

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют

1 (одна)

требованиям Извещения:

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

0 (ноль)

Сведения о единственном

участнике закупки –

участник № 1:

Общество с ограниченной ответственностью

«АВТОСЕРВИС» (ООО «АВТОСЕРВИС»)

(местонахождение: ул. Переходная, д.2, г. Краснодар,

350033)

Ценовое предложение, с

учетом налогов, сборов и

иных обязательных

платежей, предложенное

единственным

участником № 1

900 000 (девятьсот тысяч рублей) 00 копеек

Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке с указанием решения

Комиссии (таблица № 1 протокола):

Таблица № 1

Участник закупки

Члены

Комиссии

Участник № 1

Соответствие единственной котировочной заявки

участника закупки требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением – «соответствие»

несоответствие единственной котировочной заявки

участника закупки требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением – «несоответствие»

И.И. Степанов соответствие

В.В. Поликарпова соответствие

А.Н. Андреев соответствие

И.Ю. Беспалова соответствие

Е.В. Верслюкова соответствие

К.В. Иванов соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

А.И. Трофимов соответствие

Итоговое решение соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Н.В. Ермилова

____________ В.В. Поликарпова

____________ А.Н. Андреев

____________ И.Ю. Беспалова

____________ Е.В. Верслюкова

____________ К.В. Иванов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ А.И. Трофимов

____________ И.Р. Рыбина

		2019-06-13T17:23:37+0300
	OOО "Автодор - ТП"